

Smlouva o dílo č. V 23 504/1
sanační práce, vysoušení

II. Smluvní strany	
Objednatel	Zhotovitel
Jméno/Název: Střední škola technická Vysoké Mýto	Jméno/Název: MIBAG sanace spol. s r.o.
Adresa/Sídlo: Mládežnická 380	Adresa/Sídlo: Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
ICO: 150028585	ICO: 25773062
DIC: CZ15028585	DIC: CZ-25773062
Zastoupený: paní Jiskrová	Zastoupený: Zdeněk Winkler
Tel.: +420 603 261 838	Tel.: 420 777 764 599
E-mail: jiskrova@technickavm.cz	E-mail: winkler@mibag.cz

III. Identifikace škodní události	
Datum:	20.12.2022
Adresa:	Mládežnická 380, Vysoké Mýto
Popis škod:	Předmětem díla jsou stavební sanace (CZ-CPA 41-43) škod způsobených vodou na stavebních částech střední školy.
Pojišťovna	Slávia
Objednatele	
Pojistná smlouva	
Číslo škodní události	365225

III. Základní práva a povinnosti stran
Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele provede dílo spočívající v sanaci škod způsobených škodní událostí, a to v rozsahu prací specifikovaných níže v této smlouvě (dále jen "Dílo"), a Objednatel se zavazuje, že Dílo převezme a zaplatí za něj Zhotoviteli cenu ve výši 123.502,99 Kč s DPH

IV. Specifikace prací představujících Dílo a specifikace složek ceny Díla						
01	Práce sanační					
	Přípravné práce					
01 01	prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu sanace	soubor	1,00	1 100,00	1 100,00	4 320,00
01 02	doprava k přípravným pracím Brno / Vysoké Mýto 115 km a zpět	km	230,00	14,00	3 220,00	
02	Demontáže					41 595,05
02 01	demontáž příčky	m2	12,96	504,90	6 544,77	
02 02	demontáž parket lepených	m2	56,82	171,60	9 750,74	
02 03	odstranění lepidla /asfaltu ze stávající podlahy	m2	56,82	334,37	18 999,74	
02 04	demontáž obvodových lišt	bm	31,44	17,71	556,80	
02 05	demontáž PVC	m2	6,80	34,54	235,00	
02 06	demontáž vitriny	hod	12,00	459,00	5 508,00	
03	Technické vysoušení					12 980,00
03 01	vysoušeč 2 ks x 10 dnů (1 - 10 den)	den	20,00	297,00	5 940,00	
03 01	vysoušeč 2 ks x 10 dnů (11 - 20 den)	den	20,00	220,00	4 400,00	
03 01	vysoušeč 2 ks x 8 den (11 - 20 den)	den	16,00	165,00	2 640,00	
04	Práce ostatní					15 987,00
04 01	průběžné měření vlhkosti vč. protokolu vlhkosti	hod	3,00	499,00	1 497,00	
04 02	mimostaveništní doprava OA	km	690,00	14,00	9 660,00	
	doprava k měření vlhkosti					
04 03	doprava Transzit (Brno/Vysoké Mýto 115km) dovoz/odvoz techniky	km	230,00	21,00	4 830,00	
05	Práce elektro					270,50
05 01	instalace vysoušecí techniky (el.prac.)	hod	0,50	541,00	270,50	
06	Režijní náklady					24 358,04
06 01	mimostaveništní doprava Transzit (Brno/Vysoké Mýto) pracovníci	km	260,00	21,00	5 460,00	
06 02	ubytování / doloženo/	pa	1,00	1 913,04	1 913,04	
06 03	stěhování nábytku	hod	3,00	459,00	1 377,00	
06 04	vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy výšky přes 6 do 9m ručně do 50m vodorovně	t	1,25	1902,67	2 379,00	
06 05	odvoz a likvidace kontaminovaného odpadu objemový /vč. denního pronájmu/	ks	1,00	13 228,80	13 229,00	
06 06	snímky poskytnuty dodavatelem zdarma	kpl	1,00	0,00	0,00	
07	Uklid na stavbě					2 558,00
07 01	průběžný úklid	m2	56,82	45,00	2 558,00	
	Celkem bez DPH				102 068,59	102 068,59
	21% DPH				21 434,40	
	CELKEM s DPH				123 502,99	

V. Termíny
V. 1 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli zpřístupnit staveniště a zajistit mu bezúplatnou možnost napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace do dne: dle dohody

VI. Převzetí Díla
VI. 1 Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že je Zhotovitel dle své potřeby oprávněn Dílo provádět po částech a Objednatel je v takovém případě povinen jej po částech převzít a zaplatit Zhotoviteli příslušnou část ceny podle faktury vystavené Zhotovitelem.

VII. Uhrada ceny Díla
VII. 1 Smluvní strany se dohodly, že cena Díla nebo jeho části je splatná vždy do 15 dní ode dne doručení faktury Objednateli. Smluvní strany se dohodly, že dnem doručení faktury se rozumí den následující po dni jejího odeslání na e-mail Objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
VII. 2 Podpisem této smlouvy vyjadřuje Objednatel souhlas s tím, aby cena Díla i jeho části dle vystavených faktur byla uhrazena pojišťovnou Objednatele přímo Zhotoviteli.

VII. 3 3. Cena díla je sjednána s výhradou nezaručené úplnosti v případě, že se při provádění díla objeví potřeba činností do rozpočtu nezahnutých, nebo činností nepředvidatelných v době uzavření smlouvy. Zhotovitel je povinen Objednateli oznámit nutnost překročení rozpočtované částky a vyšší požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu, přičemž si strany sjednávají, že se tím rozumí zpravidla do 2 týdnů ode dne, kdy se při provádění díla ukázala nevyhnutelnost zvýšení ceny díla.

VII. 4 V případě prodlení s úhradou jakékoliv částky dle faktury vystavené Zhotovitelem se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. 5 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednateli uhrazení zálohy na cenu Díla, a to i opakovaně. Celková maximální výše zálohy smí činit 75 % z ceny Díla.

VIII. Závěrečná ujednání
VIII. 1 Strany si sjednávají, že veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu.

Ve Vysokém Mýtě dne

Za Objednatele:



V Brně 15. prosince 2022

Za Zhotov.



vedo: